
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 17.01.201017.01.2010

17.1.2010 23:59:59 - 17.1.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

119459032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Babylon, Babylon Jednotka zasahovala u nehody jednoho osobního vozidla 
před obcí Babylon. Dvě zraněné osoby měla již v péči ZZS. 
Vozidlo narazilo do stromu a jednu osobu hasiči spolu se 
zdravotníky museli z vozidla vyprostit. Po vyšetření události 
PČR pomohla jednotka s naložením automobilu na odtah.

17.1.2010 9:09:57

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

119471032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Železná Ruda, Pancíř Prověřovací cvičení.17.1.2010 14:36:19

Hojsova Stráž ©, Železná Ruda  PG, AMDS, SMS  

119494032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Horská Kvilda, Horská Kvilda Odstranění padlého stromu.17.1.2010 21:38:38

Rejštejn © Policie ČR

119501032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž Odstranění padlého stromu.17.1.2010 22:26:22

Hojsova Stráž ©  

Plzeň-jihOkres

119462032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Lipnice Hasiči vyprostili zapadlé vozidlo ZZS. Sanita nepřevážela  
žádného pacienta.

17.1.2010 9:19:56

Stanice Rokycany, Spálené Poříčí PG,SMS,AMDS  

Plzeň-městoOkres

119479032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Tymákov, Tymákov, Tymákov                                  144 Hasiči vyjeli prověřit možný pád stropu. Na místě jednotka 
zjistila, že ze sedlové střechy odtává sníh a prosakuje přes 
strop do místnosti. Žádné nebezpečí nehrozilo. 

17.1.2010 17:23:49

Stanice Plzeň Slovany  

119484032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída 
454/73

Jednotka byla povolána k odstranění sněhových převisů ze 
střechy. Padající sníh před domem už poškodil parkující 
vozidla. Aby mohla být ustavena výšková technika, musela 
PČR odtáhnout parkujících vozidla. Sníh se nepovedlo 
pomocí žebříku odstranit, jednotky pouze odstranily 
sněhové převisy ze střešních oken. Chodník u domu PČR 
zajistila páskou a vyrozuměla majitele objektů, aby padající 
sníh odklidili.

17.1.2010 17:29:41

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Obecní policie

maresovaTisk: Přihlášen:18.1.2010 8:55 1 3Strana /



119489032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Koterovská 
593/37

Jednotka odstranila led z okapového žlabu, kvůli kterému 
zatékala odtávající voda po fasádě do bytu. 

17.1.2010 20:12:17

Stanice Plzeň Slovany Obecní policie

119495032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, Prešovská 171/7, NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ ÚSTAV

 17.1.2010 22:02:21

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

119467032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-sever, Zruč-Senec, Zruč, Plzeňská 201 Jednotka vyjela k úniku plynu po dopravní nehodě, kdy 
osobní vozidlo narazilo do plynového sloupku. Z uražené 
trubky plynové přípojky začal unikat plyn. Hasiči po 
příjezdu ohraničili prostor a provizorně sevřeli konec 
trubky, aby plyn dále neunikal. Havarované vozidlo bylo 
zabezpečeno proti požáru. Další zajištění plynové přípojky 
provedl technik plynáren. Událost převzala PČR.

17.1.2010 10:40:49

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

119487032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Hromnice, Nynice Odstranění stromu nakloněného přes komunikaci.17.1.2010 17:55:58

Stanice Plzeň Košutka (L)  

RokycanyOkres

119497032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které skončilo 
na střeše asi 20 m od komunikace. Řidič vyvázl bez 
zranění. Událost převzala PČR.

17.1.2010 22:22:35

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

119476032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Stříbro Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které sjelo 
mimo vozovku. Řidič se při nehodě nezranil, odtah 
havarovaného vozu si zajistil sám.

17.1.2010 16:27:28

Stanice Tachov(L) Policie ČR

119488032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Benešovice, Benešovice Odstranění ulomené větve, která blokovala komunikaci.17.1.2010 18:45:28

Stanice Stříbro  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.1.2010 23:59:5917.1.2010 0:00:00

17.01.2010 - 17.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:18.1.2010 8:55 2 3Strana /



Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.1.2010 23:59:5917.1.2010 0:00:00

17.01.2010 - 17.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:18.1.2010 8:55 3 3Strana /


